24/01748) conociendo las condiciones y pliegos que rigen este 

procedimiento y estando de acuerdo con los mismos se compromete en nombre de 

Baleares de Limpieza, S.A.  a la realización del objeto del contrato por un importe total 

de: 

Importe (tres años): 145.495,05 euros (ciento cuarenta y cinco mil cuatrocientos 

noventa y cinco euros con cinco céntimos) IVA excluido. 

IVA: 30.553,96 euros (treinta mil quinientos cincuenta y tres euros con noventa y seis 

céntimos). 

Total: 176.049,01 euros (ciento setenta y seis mil cuarenta y nueve euros con un 

céntimo), IVA incluido. 

El precio incluye gastos e impuestos aplicables. 

Para que así conste y a los efectos oportunos, firmo la presente proposición. 

En Palma de Mallorca, a 21 de marzo de 2024. 

Leonor Rosselló